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WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: postepowania przetargowego na realizacj¢ zadania pod nazwa: "Obstuga ruchu
turystycznego, dozorowanie oraz ochrona oséb, mienia, wystaw i eksponatéw na terenie
kompleksu zamkowo-parkowego Ksiaz i Palmiarni w Waltbrzychu " przestanego do publikacji w
dniu 18 wrzesnia 2017r. i opublikowanego w Suplemencie do Dziennika Urzedowego Unii
Europejskiej w dniu 21.09.2017r. pod numerem 2017/S 181- 370829. Numer sprawy nadany
przez Zamawiajacego ZP/06/09/2017.

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKAC)I ISTOTNYCH WARUNKOW
ZAMOWIENIA PRZYWOLANEGO POWYZE] POSTEPOWANIA PRZETARGOWEGO

Na podstawie art. 38 ust. 1 w zwigzku z ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamowien
publicznych (Dz.U.2017.1579) Zamawiajacy udziela nastepujgcych odpowiedzi do tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zamoéwienia :

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy dopuszcza realizacje zamdwienia przez osoby niepetnosprawne ?"

Odpowiedzi:

Zamawiajacy nie precyzowal wymagan dotyczacych zatrudniania oséb niepelnosprawnych z uwagi na
bardzo specyficzny przedmiot zamoéwienia, ktory wymaga peinej sprawnosci ruchowej. Zasady i

spos6b realizacji przedmiotu umowy zostat okreslony przez Zamawiajgcego w siwz oraz we wzorze
umowy. W tym zakresie podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz oraz ogtoszenia.

Pytanie nr 2:

"Czy Wykonawcy skladajac oferte musza uwzgledni¢ zmiang minimalnego wynagrodzenia za prace
obowigzujaca od dnia 1 stycznia 2018r. ? Rozporzadzenie zmieniajagce wysoko$¢ wynagrodzenia
zostato opublikowane przed terminem sktadania ofert.”

Odpowiedz:
Tak. Zamawiajacy wymaga, aby w sktadanej ofercie (w cenie ofertowej) Wykonawcy uwzglednili
zmiane minimalnego wynagrodzenia za prace obowigzujaca od dnia 1 stycznia 2018 .



Pytanie nr 3:

"Czy Zamawiajgcy w zakresie posiadania przez Wykonawce zdolnoéci technicznej lub zawodowej
wymaga doswiadczenia w zakresie $wiadczenia ustug obstugi ruchu turystycznego, dozorowania oraz
ustug ochrony os6b i mienia, wystaw i eksponatow.”

Odpowiedz Zamawiajqcego na pytanie nr 3:

Nie. Zamawiajgcy w sposdb precyzyjny okreslit doswiadczenie jakim ma legitymowac sie potencjalny
wykonawca. Przedmiotowa regulacja zostata okre$lona w punkcie 6.2. podpunkt 3.1 SIWZ oraz
ogloszeniu. W zwigzku z powyzszym podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz oraz ogtoszenia.

Pytanie nr 4:
" Czy ustugi wymagane przez Zamawiajacego w zakresie spetnienia warunkéw doswiadczenia muszg
by¢ realizowane w ramach jednej umowy?"

Odpowiedz Zamawiajacego na pytanie nr 4:

Z uwagi na specyfike przedmiotu zamdéwienia oraz kompleksowo$¢ ustugi objetej przedmiotem
zamdwienia Zamawiajgcy wymaga, aby wykazane przez Wykonawcow ustugi w zakresie spelnienia
warunku do$wiadczenia zrealizowane byly w ramach jednej umowy. W zwigzku z powyzszym
podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz oraz ogloszenia.

Zamawiajacy informuje, iz powyzsze odpowiedzi sa wigzace dla wykonawcéw i nalezy
uwzglednic je w tresci sktadanych ofert. Jednoczesnie w uwagi na okoliczno$¢, ze udzielone wyjasnienia
nie powodujg zmiany siwz oraz tresci ogloszenia nie ma koniecznos$ci przedtuzania terminu sktadania
ofert. Termin skladania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.
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Otrzymuja:
1. adresat: wszyscy wykonawcy - www.bip.ksiaz.walbrzych.pl



